
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 353/0DŽP/2013 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Statutární město Teplice 

Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621 
zastoupeno: Bc. Ivanou Mullerovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 

Osoby zmocněné k jednání: 

2. Zhotovitel:

-ve věcech smluvních: Bc. Ivana Mullerová, vedoucí odboru dopravy a životního
prostředí 

-ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací

sinpps s.r.o. 

Antala Staška 34, 140 00 Praha 4 
IČ: 62584332 
DIČ: CZ62584332 

Osoby zmocněné k jednání: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Okružní křižovatka Bílinská-Lounská -Americká".

Předmětem dodatku je rozšíření tohoto díla o další stavební objekt - zřízení nového sjezdu z 1/8 a
napojení tohoto sjezdu do okružní křižovatky.

1. Cena díla se navyšuje o :

cena za nový objekt 
sjezdu z 1/8 

Cena za projektové 
práce 

PD kÚR 

PD kSP 

IV. 

Cena díla 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

16.800,- 3.528,- 20.328,-

12.000,- 2.520,- 14.520,-

1 



PD realizační 3.000,-

Cena za inženýrskou 
činnost 

IČ k ÚR o -, 

IČ kSP o -, 

Celkem za celé dílo 31.800,-

Celkem cena za dílo bez DPH před dodatkem: 

DPH 21% před dodatkem: 

Cena celkem včetně DPH před dodatkem: 

Celkem cena za dílo bez DPH po uzavření dodatku: 

DPH 21% po uzavření dodatku: 

Cena celkem včetně DPH po uzavření dodatku: 

XII. 

630,-

o -, 

o -, 

6.678,-

176.000,-Kč 

36.960,-Kč 

212.960,-Kč 

207.800,-Kč 

43.638,-Kč 

251.438,-Kč 

3.630,-

o , 

o -, 

38.478,-

Závěrečná ujednání 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti provedeních, z nichž každá má platnost originálu. Tři 

provedení obdrží objednatel a dvě provedení zhotovitel. 

Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Teplice č. 0664/13 ze dne 27.9.2013. 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

V Teplicích dne: f h. J&18

Objednatel 

2 

V Praze dne: 

pps .r.o. 

stavebně inženýrské projektové 
a poradenské služby 

A. Stašica 34. 140 00 Praha 4 · Krč




